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Tiratrici (tutto, ordine alfabetico - 54),   pagina 1/2

nome cognome pres. numero società sigla/zona/interreg.data di nascita qualifica
 ARESU Maria-Elena P  SS LAZIO SCHERMA ITA 5/8/1996  
 BALDINI Flavia P   ITA 6/5/1999  
 BARBANERA Flavia P   ITA 18/5/1991  
 BORDIN Anna Chiara A   ITA 15/5/1998  
 BRICCHI Federica A   ITA 26/5/1998  
 BRUNELLI Consuelo P   ITA 30/1/1998  
 BRUNETTI Cecilia P   ITA 25/12/1989  
 CASTELLUZZO Giulia P 27 CS ROMA ITA 19/1/1994  
 COLAPIETRO Silvia P   ITA 14/9/1997  
 CROVARI Chiara P 12  ITA 11/10/1997  
 DI CAPUA Martina A   ITA 23/2/1999  
 DI MARTINO Claudia P  CS ROMA ITA 5/8/1995  
 DI TRANSO Irene P   ITA 24/5/1978  
 DRUDI Costanza P 37 CS ROMA ITA 20/3/1993  
 ERMACORA Veronica A 39  ITA 26/10/1997  
 FIDANZI Laura P 46  ITA 27/2/1998  
 FONDI Carlotta A  SS LAZIO SCHERMA ITA 4/7/1996  
 GASPARRI Giulia A   ITA 29/6/1996  
 GIURSI Alice A   ITA 2/11/1999  
 GOVONI Annalisa A  VS BOLOGNA ITA 20/11/1995  
 INNOCENTI Lucrezia A   ITA 20/2/1999  
 KANAKAKI Evangelia P  PGS ATHENS GRE 26/2/1992  
 KIRIYANOVA Elizaveta P  NATIONAL TEAM RUS 10/4/1992  
 LAURENTI Virginia P  CS IMOLA ITA 25/8/1993  
 LUCARINI Lucia P 26  ITA 20/5/1998  
 LUCENTINI Alessia P   ITA 13/9/1999  
 MARZIALI Angelica P   ITA 26/7/1999  
 MATVEEVA Anna P   RUS 5/10/1991  
 MAZZONE Ginevra P   ITA 25/4/1999  
 MELIUSHCHENKO Evgenia P  NATIONAL TEAM RUS 24/6/1991  
 MESHCERYAKOVA Alina P   RUS 1/1/1992  
 MONTEGROSSO Andreamartina P   ITA 6/1/1998  
 MOSCATELLI Martina P 42  ITA 7/5/1998  
 NIKOLAEVA Diana P  NATIONAL TEAM RUS 13/7/1993  
 OLIVIERI Laura P 32  ITA 13/7/1997  
 OREFICE Valeria A   ITA 3/5/1989  
 OZOLINA Alina P   RUS 12/4/1991  
 PALINGS Sera P 9 PALLAS NED 8/3/1992  
 PALMIERI Caterina P 34  ITA 11/9/1998  
 PALOMBO Veronica P 18  ITA 26/4/1996  
 PALUMBO Maria Chiara P   ITA 21/1/1999  
 PARAGALLO Aurora P 24  ITA 1/6/1998  
 PASCAZIO Chiara A 14  ITA 12/5/1997  
 PASSALACQUA MARCHIANDO G P   ITA 12/7/1998  
 PASSARO Eloisa P   ITA 12/7/1997  
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nome cognome pres. numero società sigla/zona/interreg.data di nascita qualifica
 QUAGLIOZZI Giulia P  SPADA VICENZA ITA 4/2/1992  
 RICCI Martina A   ITA 21/9/1999  
 SAKELLARIOU Arianna P  A.E.K. GRE 27/7/1995  
 SCHINA Camilla A 22  ITA 5/6/1997  
 SHATALOVA Alexandra P   RUS 9/5/1991  
 STARITA Ludovica P   ITA 5/11/1997  
 TERENZI Ginevra P   ITA 12/1/1998  
 TERENZI Greta P   ITA 13/8/1999  
 TITOVA Ekaterina P  NATIONAL TEAM RUS 15/1/1992  
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Tiratrici (tutto, ordine strutturato - 54),   pagina 1/2

nome cognome pres. numero società sigla/zona/interreg.data di nascita qualifica
 SAKELLARIOU Arianna P  A.E.K. GRE 27/7/1995  
 KANAKAKI Evangelia P  PGS ATHENS GRE 26/2/1992  
 BALDINI Flavia P   ITA 6/5/1999  
 BARBANERA Flavia P   ITA 18/5/1991  
 BORDIN Anna Chiara A   ITA 15/5/1998  
 BRICCHI Federica A   ITA 26/5/1998  
 BRUNELLI Consuelo P   ITA 30/1/1998  
 BRUNETTI Cecilia P   ITA 25/12/1989  
 COLAPIETRO Silvia P   ITA 14/9/1997  
 CROVARI Chiara P 12  ITA 11/10/1997  
 DI CAPUA Martina A   ITA 23/2/1999  
 DI TRANSO Irene P   ITA 24/5/1978  
 ERMACORA Veronica A 39  ITA 26/10/1997  
 FIDANZI Laura P 46  ITA 27/2/1998  
 GASPARRI Giulia A   ITA 29/6/1996  
 GIURSI Alice A   ITA 2/11/1999  
 INNOCENTI Lucrezia A   ITA 20/2/1999  
 LUCARINI Lucia P 26  ITA 20/5/1998  
 LUCENTINI Alessia P   ITA 13/9/1999  
 MARZIALI Angelica P   ITA 26/7/1999  
 MAZZONE Ginevra P   ITA 25/4/1999  
 MONTEGROSSO Andreamartina P   ITA 6/1/1998  
 MOSCATELLI Martina P 42  ITA 7/5/1998  
 OLIVIERI Laura P 32  ITA 13/7/1997  
 OREFICE Valeria A   ITA 3/5/1989  
 PALMIERI Caterina P 34  ITA 11/9/1998  
 PALOMBO Veronica P 18  ITA 26/4/1996  
 PALUMBO Maria Chiara P   ITA 21/1/1999  
 PARAGALLO Aurora P 24  ITA 1/6/1998  
 PASCAZIO Chiara A 14  ITA 12/5/1997  
 PASSALACQUA MARCHIANDO G P   ITA 12/7/1998  
 PASSARO Eloisa P   ITA 12/7/1997  
 RICCI Martina A   ITA 21/9/1999  
 SCHINA Camilla A 22  ITA 5/6/1997  
 STARITA Ludovica P   ITA 5/11/1997  
 TERENZI Ginevra P   ITA 12/1/1998  
 TERENZI Greta P   ITA 13/8/1999  
 LAURENTI Virginia P  CS IMOLA ITA 25/8/1993  
 CASTELLUZZO Giulia P 27 CS ROMA ITA 19/1/1994  
 DI MARTINO Claudia P  CS ROMA ITA 5/8/1995  
 DRUDI Costanza P 37 CS ROMA ITA 20/3/1993  
 QUAGLIOZZI Giulia P  SPADA VICENZA ITA 4/2/1992  
 ARESU Maria-Elena P  SS LAZIO SCHERMA ITA 5/8/1996  
 FONDI Carlotta A  SS LAZIO SCHERMA ITA 4/7/1996  
 GOVONI Annalisa A  VS BOLOGNA ITA 20/11/1995  
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nome cognome pres. numero società sigla/zona/interreg.data di nascita qualifica
 PALINGS Sera P 9 PALLAS NED 8/3/1992  
 MATVEEVA Anna P   RUS 5/10/1991  
 MESHCERYAKOVA Alina P   RUS 1/1/1992  
 OZOLINA Alina P   RUS 12/4/1991  
 SHATALOVA Alexandra P   RUS 9/5/1991  
 KIRIYANOVA Elizaveta P  NATIONAL TEAM RUS 10/4/1992  
 MELIUSHCHENKO Evgenia P  NATIONAL TEAM RUS 24/6/1991  
 NIKOLAEVA Diana P  NATIONAL TEAM RUS 13/7/1993  
 TITOVA Ekaterina P  NATIONAL TEAM RUS 15/1/1992  
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nome cognome pres. numero società sigla/zona/interreg.data di nascita qualifica
 PALINGS Sera P 9 PALLAS NED 8/3/1992  
 CROVARI Chiara P 12  ITA 11/10/1997  
 PASCAZIO Chiara A 14  ITA 12/5/1997  
 PALOMBO Veronica P 18  ITA 26/4/1996  
 SCHINA Camilla A 22  ITA 5/6/1997  
 PARAGALLO Aurora P 24  ITA 1/6/1998  
 LUCARINI Lucia P 26  ITA 20/5/1998  
 CASTELLUZZO Giulia P 27 CS ROMA ITA 19/1/1994  
 OLIVIERI Laura P 32  ITA 13/7/1997  
 PALMIERI Caterina P 34  ITA 11/9/1998  
 DRUDI Costanza P 37 CS ROMA ITA 20/3/1993  
 ERMACORA Veronica A 39  ITA 26/10/1997  
 MOSCATELLI Martina P 42  ITA 7/5/1998  
 FIDANZI Laura P 46  ITA 27/2/1998  
 ARESU Maria-Elena P  SS LAZIO SCHERMA ITA 5/8/1996  
 BALDINI Flavia P   ITA 6/5/1999  
 BARBANERA Flavia P   ITA 18/5/1991  
 BORDIN Anna Chiara A   ITA 15/5/1998  
 BRICCHI Federica A   ITA 26/5/1998  
 BRUNELLI Consuelo P   ITA 30/1/1998  
 BRUNETTI Cecilia P   ITA 25/12/1989  
 COLAPIETRO Silvia P   ITA 14/9/1997  
 DI CAPUA Martina A   ITA 23/2/1999  
 DI MARTINO Claudia P  CS ROMA ITA 5/8/1995  
 DI TRANSO Irene P   ITA 24/5/1978  
 FONDI Carlotta A  SS LAZIO SCHERMA ITA 4/7/1996  
 GASPARRI Giulia A   ITA 29/6/1996  
 GIURSI Alice A   ITA 2/11/1999  
 GOVONI Annalisa A  VS BOLOGNA ITA 20/11/1995  
 INNOCENTI Lucrezia A   ITA 20/2/1999  
 KANAKAKI Evangelia P  PGS ATHENS GRE 26/2/1992  
 KIRIYANOVA Elizaveta P  NATIONAL TEAM RUS 10/4/1992  
 LAURENTI Virginia P  CS IMOLA ITA 25/8/1993  
 LUCENTINI Alessia P   ITA 13/9/1999  
 MARZIALI Angelica P   ITA 26/7/1999  
 MATVEEVA Anna P   RUS 5/10/1991  
 MAZZONE Ginevra P   ITA 25/4/1999  
 MELIUSHCHENKO Evgenia P  NATIONAL TEAM RUS 24/6/1991  
 MESHCERYAKOVA Alina P   RUS 1/1/1992  
 MONTEGROSSO Andreamartina P   ITA 6/1/1998  
 NIKOLAEVA Diana P  NATIONAL TEAM RUS 13/7/1993  
 OREFICE Valeria A   ITA 3/5/1989  
 OZOLINA Alina P   RUS 12/4/1991  
 PALUMBO Maria Chiara P   ITA 21/1/1999  
 PASSALACQUA MARCHIANDO G P   ITA 12/7/1998  
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nome cognome pres. numero società sigla/zona/interreg.data di nascita qualifica
 PASSARO Eloisa P   ITA 12/7/1997  
 QUAGLIOZZI Giulia P  SPADA VICENZA ITA 4/2/1992  
 RICCI Martina A   ITA 21/9/1999  
 SAKELLARIOU Arianna P  A.E.K. GRE 27/7/1995  
 SHATALOVA Alexandra P   RUS 9/5/1991  
 STARITA Ludovica P   ITA 5/11/1997  
 TERENZI Ginevra P   ITA 12/1/1998  
 TERENZI Greta P   ITA 13/8/1999  
 TITOVA Ekaterina P  NATIONAL TEAM RUS 15/1/1992  
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Gironi, turno n° 1,   pagina 1/2

Girone n° 1    0:00
V/A alq. SD pos.

 MESHCERYAKOVA Alina RUS 4 V V V 4 1  3/6 2 24 3  
 SHATALOVA Alexandra RUS V V V V V V  6/6 15 30 1  
 ARESU Maria-Elena ITA 1 4 V 4 4 V  2/6 1 23 6  
 MONTEGROSSO Andreamartina ITA 2 1 0 0 1 1  0/6 -25 5 7  
 DI MARTINO Claudia ITA 4 2 V V 1 V  3/6 -1 22 5  
 SAKELLARIOU Arianna GRE V 4 V V V 3  4/6 7 27 2  
 PALOMBO Veronica ITA V 0 2 V 4 V  3/6 1 21 4  

Girone n° 2    0:00
V/A alq. SD pos.

 FIDANZI Laura ITA 1 2 V V V V  4/6 4 23 3  
 TITOVA Ekaterina RUS V 2 V V V V  5/6 15 27 2  
 CROVARI Chiara ITA V V V V V V  6/6 16 30 1  
 BRUNELLI Consuelo ITA 2 2 1 V 4 V  2/6 -4 19 5  
 TERENZI Greta ITA 3 0 1 2 4 3  0/6 -17 13 7  
 BARBANERA Flavia ITA 1 2 4 V V V  3/6 -1 22 4  
 KANAKAKI Evangelia GRE 3 2 4 1 V 0  1/6 -13 15 6  

Girone n° 3    0:00
V/A alq. SD pos.

 TERENZI Ginevra ITA 1 3 4 V 3 V  2/6 -5 21 5  
 NIKOLAEVA Diana RUS V 1 V V V V  5/6 11 26 1  
 PALINGS Sera NED V V 4 V V 3  4/6 9 27 2  
 PASSALACQUA MARCHIANDO ITA V 3 V 2 V V  4/6 3 25 3  
 LUCENTINI Alessia ITA 3 2 2 V V V  3/6 -1 22 4  
 MOSCATELLI Martina ITA V 2 2 2 4 V  2/6 -6 20 6  
 MARZIALI Angelica ITA 3 2 V 2 2 3  1/6 -11 17 7  

Girone n° 4    0:00    pedana n°  13
V/A alq. SD pos.

 BRUNETTI Cecilia ITA V 2 V V V V  5/6 6 27 2  
 DRUDI Costanza ITA 2 2 3 3 4 4  0/6 -12 18 7  
 OZOLINA Alina RUS V V V V V V  6/6 14 30 1  
 PARAGALLO Aurora ITA 3 V 1 1 V 2  2/6 -9 17 6  
 PALUMBO Maria Chiara ITA 3 V 4 V 4 4  2/6 1 25 4  
 BALDINI Flavia ITA 4 V 3 3 V 3  2/6 -5 23 5  
 LAURENTI Virginia ITA 4 V 4 V V V  4/6 5 28 3  

Girone n° 5    0:00    pedana n°  14
V/A alq. SD pos.

 LUCARINI Lucia ITA V V V V 4 4  4/6 14 28 3  
 MATVEEVA Anna RUS 1 V V V 0 3  3/6 0 19 4  
 PALMIERI Caterina ITA 1 0 V 2 2 1  1/6 -14 11 6  
 MAZZONE Ginevra ITA 1 0 0 0 1 0  0/6 -28 2 7  
 QUAGLIOZZI Giulia ITA 1 4 V V 2 3  2/6 -2 20 5  
 KIRIYANOVA Elizaveta RUS V V V V V V  6/6 18 30 1  
 DI TRANSO Irene ITA V V V V V 3  5/6 12 28 2  
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Girone n° 6    0:00    pedana n°  15
V/A alq. SD pos.

 COLAPIETRO Silvia ITA 3 1 2 2 0  0/5 -17 8 6  
 PASSARO Eloisa ITA V V V V V  5/5 16 25 1  
 OLIVIERI Laura ITA V 2 V V V  4/5 10 22 2  
 STARITA Ludovica ITA V 1 1 4 1  1/5 -10 12 5  
 CASTELLUZZO Giulia ITA V 0 2 V 3  2/5 -6 15 4  
 MELIUSHCHENKO Evgenia RUS V 3 3 V V  3/5 7 21 3  
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Classifica, turno n° 1 (in ordine di posizione)

posizione nome cognome sigla/zona/interreg.V/A aliquota SD gruppo
 1 KIRIYANOVA Elizaveta RUS 1.000 18 30 qualificata   
 2 CROVARI Chiara ITA 1.000 16 30 qualificata   
 3 PASSARO Eloisa ITA 1.000 16 25 qualificata   
 4 SHATALOVA Alexandra RUS 1.000 15 30 qualificata   
 5 OZOLINA Alina RUS 1.000 14 30 qualificata   
 6 TITOVA Ekaterina RUS 0.833 15 27 qualificata   
 7 DI TRANSO Irene ITA 0.833 12 28 qualificata   
 8 NIKOLAEVA Diana RUS 0.833 11 26 qualificata   
 9 BRUNETTI Cecilia ITA 0.833 6 27 qualificata   
 10 OLIVIERI Laura ITA 0.800 10 22 qualificata   
 11 LUCARINI Lucia ITA 0.667 14 28 qualificata   
 12 PALINGS Sera NED 0.667 9 27 qualificata   
 13 SAKELLARIOU Arianna GRE 0.667 7 27 qualificata   
 14 LAURENTI Virginia ITA 0.667 5 28 qualificata   
 15 FIDANZI Laura ITA 0.667 4 23 qualificata   
 16 PASSALACQUA MARCHIANDO ITA 0.667 3 25 qualificata   
 17 MELIUSHCHENKO Evgenia RUS 0.600 7 21 qualificata   
 18 MESHCERYAKOVA Alina RUS 0.500 2 24 qualificata   
 19 PALOMBO Veronica ITA 0.500 1 21 qualificata   
 20 MATVEEVA Anna RUS 0.500 0 19 qualificata   
 21 BARBANERA Flavia ITA 0.500 -1 22 qualificata   
 21 DI MARTINO Claudia ITA 0.500 -1 22 qualificata   
 21 LUCENTINI Alessia ITA 0.500 -1 22 qualificata   
 24 CASTELLUZZO Giulia ITA 0.400 -6 15 qualificata   
 25 PALUMBO Maria Chiara ITA 0.333 1 25 qualificata   
 26 ARESU Maria-Elena ITA 0.333 1 23 qualificata   
 27 QUAGLIOZZI Giulia ITA 0.333 -2 20 qualificata   
 28 BRUNELLI Consuelo ITA 0.333 -4 19 qualificata   
 29 BALDINI Flavia ITA 0.333 -5 23 qualificata   
 30 TERENZI Ginevra ITA 0.333 -5 21 qualificata   
 31 MOSCATELLI Martina ITA 0.333 -6 20 qualificata   
 32 PARAGALLO Aurora ITA 0.333 -9 17 eliminata   
 33 STARITA Ludovica ITA 0.200 -10 12 eliminata   
 34 MARZIALI Angelica ITA 0.167 -11 17 eliminata   
 35 KANAKAKI Evangelia GRE 0.167 -13 15 eliminata   
 36 PALMIERI Caterina ITA 0.167 -14 11 eliminata   
 37 DRUDI Costanza ITA 0.000 -12 18 eliminata   
 38 TERENZI Greta ITA 0.000 -17 13 eliminata   
 39 COLAPIETRO Silvia ITA 0.000 -17 8 eliminata   
 40 MONTEGROSSO Andreamartina ITA 0.000 -25 5 eliminata   
 41 MAZZONE Ginevra ITA 0.000 -28 2 eliminata   
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Tabellone di 32,   pagina 1/2

1 KIRIYANOVA Elizaveta RUS

32   

17 MELIUSHCHENKO Evgeni RUS

16 PASSALACQUA MARCHI ITA    15/4

9 BRUNETTI Cecilia ITA

24 CASTELLUZZO Giulia ITA    15/8

25 PALUMBO Maria Chiara ITA

8 NIKOLAEVA Diana RUS    15/4

5 OZOLINA Alina RUS

28 BRUNELLI Consuelo ITA    15/7

21 BARBANERA Flavia ITA

12 PALINGS Sera NED    15/6

13 SAKELLARIOU Arianna GRE

20 MATVEEVA Anna RUS    15/7

29 BALDINI Flavia ITA

4 SHATALOVA Alexandra RUS    15/4

KIRIYANOVA Elizaveta

MELIUSHCHENKO Evgeni
   15/12

CASTELLUZZO Giulia

NIKOLAEVA Diana
   15/6

OZOLINA Alina

BARBANERA Flavia
   15/6

SAKELLARIOU Arianna

SHATALOVA Alexandra
   15/2

KIRIYANOVA Elizaveta

NIKOLAEVA Diana

   15/14

OZOLINA Alina

SHATALOVA Alexandra

   15/11

NIKOLAEVA Diana

SHATALOVA Alexandra
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Tabellone di 32,   pagina 2/2

3 PASSARO Eloisa ITA

30 TERENZI Ginevra ITA    15/6

19 PALOMBO Veronica ITA

14 LAURENTI Virginia ITA    15/13

11 LUCARINI Lucia ITA

22 LUCENTINI Alessia ITA    15/4

27 QUAGLIOZZI Giulia ITA

6 TITOVA Ekaterina RUS    15/2

7 DI TRANSO Irene ITA

26 ARESU Maria-Elena ITA    15/2

23 DI MARTINO Claudia ITA

10 OLIVIERI Laura ITA    15/12

15 FIDANZI Laura ITA

18 MESHCERYAKOVA Alina RUS    15/9

31 MOSCATELLI Martina ITA

2 CROVARI Chiara ITA per abbandono

PASSARO Eloisa

LAURENTI Virginia
   15/4

LUCARINI Lucia

TITOVA Ekaterina
   15/13

DI TRANSO Irene

DI MARTINO Claudia
   15/7

MESHCERYAKOVA Alina

MOSCATELLI Martina
   15/3

PASSARO Eloisa

TITOVA Ekaterina

   15/14

DI TRANSO Irene

MESHCERYAKOVA Alina

   15/7

PASSARO Eloisa

DI TRANSO Irene
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Quarti di finale

1 KIRIYANOVA Elizaveta RUS

8 NIKOLAEVA Diana RUS    15/14

5 OZOLINA Alina RUS

4 SHATALOVA Alexandra RUS    15/11

3 PASSARO Eloisa ITA

6 TITOVA Ekaterina RUS    15/14

7 DI TRANSO Irene ITA

2 MESHCERYAKOVA Alina RUS    15/7

NIKOLAEVA Diana

SHATALOVA Alexandra
   15/12

PASSARO Eloisa

DI TRANSO Irene
   15/10

SHATALOVA Alexandra

DI TRANSO Irene

   15/13
DI TRANSO Irene
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Classifica generale (in ordine di posizione)

pos. nome cognome società sigla/zona/interreg.
 1 DI TRANSO Irene  ITA   
 2 SHATALOVA Alexandra  RUS   
 3 NIKOLAEVA Diana NATIONAL TEAM RUS   
 3 PASSARO Eloisa  ITA   
 5 KIRIYANOVA Elizaveta NATIONAL TEAM RUS   
 6 OZOLINA Alina  RUS   
 7 TITOVA Ekaterina NATIONAL TEAM RUS   
 8 MESHCERYAKOVA Alina  RUS   
 9 LUCARINI Lucia  ITA   
 10 SAKELLARIOU Arianna A.E.K. GRE   
 11 LAURENTI Virginia CS IMOLA ITA   
 12 MELIUSHCHENKO Evgenia NATIONAL TEAM RUS   
 13 BARBANERA Flavia  ITA   
 13 DI MARTINO Claudia CS ROMA ITA   
 15 CASTELLUZZO Giulia CS ROMA ITA   
 16 MOSCATELLI Martina  ITA   
 17 CROVARI Chiara  ITA   
 18 BRUNETTI Cecilia  ITA   
 19 OLIVIERI Laura  ITA   
 20 PALINGS Sera PALLAS NED   
 21 FIDANZI Laura  ITA   
 22 PASSALACQUA MARCHIANDO Gaia  ITA   
 23 PALOMBO Veronica  ITA   
 24 MATVEEVA Anna  RUS   
 25 LUCENTINI Alessia  ITA   
 26 PALUMBO Maria Chiara  ITA   
 27 ARESU Maria-Elena SS LAZIO SCHERMA ARI ITA   
 28 QUAGLIOZZI Giulia SPADA VICENZA ITA   
 29 BRUNELLI Consuelo  ITA   
 30 BALDINI Flavia  ITA   
 31 TERENZI Ginevra  ITA   

 32 PARAGALLO Aurora  ITA   
 33 STARITA Ludovica  ITA   
 34 MARZIALI Angelica  ITA   
 35 KANAKAKI Evangelia PGS ATHENS GRE   
 36 PALMIERI Caterina  ITA   
 37 DRUDI Costanza CS ROMA ITA   
 38 TERENZI Greta  ITA   
 39 COLAPIETRO Silvia  ITA   
 40 MONTEGROSSO Andreamartina  ITA   
 41 MAZZONE Ginevra  ITA   
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